¹ A : add. R. P. A.² Hic : P.³ illos : om. P.⁴ 10 : P. per errorem.⁵ His : R.⁶ v : P.⁷ ☾ *Gemini calidum et humidum, signum malum.*

Venam non minuit, Geminos cum Luna tenebit.

Dogmata tunc pueris sunt infilandanda modestis.

Vendere tunc tenta, nec defere letus inempta. add. P.

IVNIVS HABET DIES XXX.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et alia Tertiae lectiones.</i>	<i>fol. [p.]</i>
	e	<i>Calendis</i> 1 Pamphilus ¹ presbyter martyr.	594 [132]
xix	f	<i>iiii no.</i> 2 Marcellinus, et Petrus martyres.	595 [132]
viii	g	<i>iii no.</i> 3 Ex epistola Iudæ. Væ illis.	494 [90]
xvi	A	<i>ſdie no.</i> 4 Ex epistola ad Hebræos. Multiphariam.	495 [90]
v	b	<i>Nonis</i> 5 Ex epistola ad Hebræos. Propterea.	496 [90]
	c	<i>viii id.</i> 6 Ex epistola ad Hebræos. Vnde fratres.	497 [90]
xiii	d	<i>vii id.</i> 7 Ex epistola ad Hebræos. Timeamus.	498 [90]
ii	e	<i>vi id.</i> 8 Ex epistola ad Hebræos. Omnis namque.	499 [91]
	f	<i>v id.</i> 9 Ex epistola ad hebræos. Quapropter.	500 [91]
x	g	<i>iiii id.</i> 10 Ex epistola ad Hebræos. Hic enim.	501 [91]
	A	<i>iii id.</i> 11 <i>Barnabas apostolus duplex maius.</i>	595 [133]
xviii	b	<i>ſdie id.</i> 12 Ex epistola ad Hebræos. Et alij quidem.	503 [91]
vii	c	<i>Idibus</i> 13 Antonius confessor.	596 [133]
	d	<i>xviii cal'</i> 14 Ex epistola ad Hebræos. Habuit quidem.	504 [91]
xv	e	<i>xvii cal'</i> 15 Ex epistola ad Hebræos. Necessè est.	505 [91]
iiii	f	<i>xvi cal'</i> 16 Ex epistola ad Hebræos. Contestatur.	506 [92]
	g	<i>xv cal'</i> 17 Ex epistola ad Hebræos. Est autem fides.	508 [92]
xii	A	<i>xiiii cal'</i> 18 Marcus, et Macellinus ² martyres.	596 [134]
i	b	<i>xiii cal'</i> 19 Geruasius, et Protasius martyres.	596 [134]
	c	<i>xii cal'</i> 20 Ex epistola ad Hebræos. Fide obtulit.	509 [92]
ix	d	<i>xi cal'</i> 21 Ex epistola ad Hebræos. Ideoque et nos.	510 [92]
	e	<i>x cal'</i> 22 Ex epistola ad Hebræos. Non enim.	511 [92]
xvii	f	<i>ix cal'</i> 23 Ex epistola ad Hebræos. Doctrinis.	513 [92]
vi	g	<i>viii cal'</i> 24 <i>Natiuitas Ioannis Baptiste. duplex maius.</i>	
	A	<i>vii cal'</i> 25 Ex epistola ad Philippenfes. Paulus et Timotheus.	597 [135] 514 [93]
xiiii	b	<i>vi cal'</i> 26 Ioannes, et Paulus martyres.	598 [136]
iii	c	<i>v cal'</i> 27 Ex epistola ad Philippenfes. Mihi enim.	515 [93]
	d	<i>iiii cal'</i> 28 Leo papa confessor.	598 [137]
xi	e	<i>iii cal'</i> 29 <i>Petrus, et Paulus apostoli. duplex maius.</i>	
	f	<i>ſdie cal'</i> 30 <i>Commemoratio Pauli. duplex minus³.</i>	598 [137] 599 [138]

¹ Pamphilus : P.² Marcellinus : R. P. A.³ *Cancer humidum et frigidum, signum indifferens.*

Pectus, pulmo, iecur cum cancro, non minuuntur.

Somnia falsa vides, sed tondere tu finis vngues

Potio diligitur, securus pergis vt itur. *add. P.*

IVLIVS HABET DIES XXXI.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et aliæ Tertie lectiones.</i>	<i>fol. [p.]</i>
<i>xix</i> ¹	<i>Calendis</i>	1 Ex epistola ad Philippenfes. Itaque ² chariffimi.	516 [93]
<i>viii</i>	<i>A vi no.</i>	2 <i>Vifitatio Mariæ ad Elifabeth. duplex maius.</i>	600 [139]
	<i>b v no.</i>	3 Ex epistola ad Philippenfes. De cætero fratres.	517 [93]
<i>xvi</i>	<i>c iii no.</i>	4 Ex epistola ad Philippenfes. Itaque fratres.	518 [93]
<i>v</i>	<i>d iii no.</i>	5 Ex epistola ad Coloffenfes. Paulus apoftolus.	549 [97]
	<i>e p'die no.</i>	6 Ex epistola ad Coloffenfes. Et vos cum.	550 [98]
<i>xiii</i>	<i>f Nonis</i>	7 Ex epistola ad Coloffenfes. Videte ne quis.	551 [98]
<i>ii</i>	<i>g viii id.</i>	8 Ex epistola ad Coloffenfes. Igitur fi.	552 [98]
	<i>A vii id.</i>	9 Ex epistola ad Coloffenfes. Domini quod.	553 [98]
<i>x</i>	<i>b vi id.</i>	10 ³ Ex epistola .i. Petri. ³ Petrus apoftolus.	554 [98]
	<i>c v id.</i>	11 Pius papa confeffor.	600 [139]
<i>xviii</i>	<i>d iii id.</i>	12 Ex epistola .i. Petri. Propter quod.	556 [99]
<i>vii</i>	<i>e iii id.</i>	13 Anacletus papa martyr.	601 [140]
	<i>f p'die id.</i>	14 Bonaventura cardinalis. <i>Fuit heri.</i>	601 [140]
<i>xv</i>	<i>g Idibus</i>	15 Ex epistola .i. Petri. Deponentes.	557 [99]
<i>iiii</i>	<i>A xvii cal'</i>	16 Ex epistola .i. Petri. Chariffimi.	558 [99]
	<i>b xvi cal'</i>	17 Ex epistola .i. Petri. Similiter et.	559 [99]
<i>xii</i>	<i>c xv cal'</i>	18 Symphorofa cum feptem filijs martyribus.	601 [140]
<i>i</i>	<i>d xiiii cal'</i>	19 Ex epistola .i. Petri. Christo igitur.	560 [99]
	<i>e xiii cal'</i>	20 Ex epistola .i. Petri. Seniores ergo.	561 [99]
<i>ix</i>	<i>f xii cal'</i>	21 Praxedis virgo.	601 [141]
	<i>g xi cal'</i>	22 <i>Maria Magdalena duplex minus.</i>	602 [141]
<i>xviii</i>	<i>A x cal'</i>	23 Ex epistola .ij. Petri. Simon Petrus.	563 [100]
<i>vi</i>	<i>b ix cal'</i>	24 Ex epistola .ij. Petri. Dabo autem.	564 [100]
	<i>c viii cal</i>	25 <i>Iacobus apoftolus duplex maius.</i>	603 [142]
<i>xiiii</i>	<i>d vii cal</i>	26 <i>Anna mater Mariæ virginis duplex minus.</i>	603 [143]
<i>iii</i>	<i>e vi cal'</i>	27 Ex epistola .ij. Petri. Nouit dominus.	565 [100]
	<i>f v cal'</i>	28 Ex epistola .ij. Petri. Hanc ecce.	566 [100]
<i>xi</i>	<i>g iiiii cal'</i>	29 Martha ⁴ virgo.	603 [143]
<i>xix</i>	<i>A iii cal'</i>	30 Ex epistola .i. ad Corinthios. Paulus vocatus.	327 [64]
	<i>b p'die cal'</i>	31 Ex epistola .i. ad Corinthios. Videte enim ⁵ .	328 [65]

¹ g : add. R. P. A.² Ideoque : P.³⁻³ ex epistola ad Col. : P.⁴ Maria : P.⁵ *Leo calidum et ficcum, signum malum.*

Cor gravat et ventrem tangit cum Luna Leonem.

Vestes non facias, non ad conuiuia tendas,

Et nil ore vomas, nec tunc medicamina fumas. *add. P.*

AVGVSTVS HABET DIES XXXI.

<i>Au. nu.</i>	<i>Dies.</i>	<i>Festa, et alia Tertiæ lectiones.</i>	<i>fol. [p.]</i>
viii	c	1 <i>Vincula sancti Petri duplex minus.</i>	604 [144]
xvi	d	2 Stephanus papa ¹ martyr.	604 [144]
v	e	3 Ex epistola .i. ad Corinthios. Et ego fratres.	330 [65]
	f	4 Ex epistola .i. ad Corinthios. Sic nos existimet.	331 [65]
xiii	g	5 <i>Sanctæ Mariæ ad niues duplex maius.</i>	605 [145]
ii	A	6 <i>Transfiguratio domini duplex maius.</i>	605 [145]
	b	7 ² Dominicus confessor duplex minus. Fuit	
		.5. huius ² .	606 [146]
x	c	8 Xystus .ii. papa martyr. ³ Fuit .6. huius. ³	606 [147]
	d	9 Ex epistola .i. ad Corinthios. Rogo ergo.	332 [65]
xviii ⁴	e	10 <i>Laurentius martyr duplex minus.</i>	607 [147]
vii	f	11 Ex epistola .i. ad Corinthios. Audet aliquis.	334 [65]
	g	12 Clara virgo.	607 [148]
xv	A	13 Ex epistola .i. ad Corinthios. De quibus.	335 [65]
iiii	b	14 Ex epistola .i. ad Corinthios. De virginibus.	337 [66]
	c	15 <i>Affumptio Mariæ virginis duplex maius.</i>	
		<i>Habet octauam.</i>	608 [149]
xii	d	16 Ex epistola .i. ad Corinthios. De iis autem.	338 [66]
i	e	17 Ex epistola .i. ad Corinthios. Non sum liber.	339 [66]
	f	18 Ex epistola .i. ad Corinthios. Et factus sum.	340 [66]
ix	g	19 Ex epistola .i. ad Corinthios. Propter quod.	343 [67]
	A	20 ⁵ Bernardus abbas duplex minus. ⁵	608 [149]
xvii	b	21 Ex epistola .i. ad Corinthios. Imitatores mei ⁶ .	344 [67]
vi	c	22 Ex epistola .i. ad Corinthios. Ego enim.	346 [68]
	d	23 Ex epistola .i. ad Corinthios. Sicut enim.	347 [68]
xiiii	e	24 <i>Bartholomæus apostolus duplex maius.</i>	609 [150]
iii	f	25 Ex epistola .i. ad Corinthios. Si linguis.	348 [68]
	g	26 Zepherinus papa confessor.	609 [150]
xi	A	27 Ex epistola .i. ad Corinthios. Nunc autem.	350 [68]
xix	b	28 <i>Augustinus episcopus confessor duplex minus.</i>	609 [151]
	c	29 <i>Decollatio Ioannis Baptistæ duplex maius.</i>	610 [151]
viii	d	30 Ex epistola .i. ad Corinthios. Quid ergo.	351 [68]
	e	31 Ex epistola .i. ad Corinthios. Si autem Christus ⁷ .	352 [68]

¹ et martyr : A.²⁻² in rubris litteris R. A.³⁻³ omit. R. A.⁴ xvij : P.⁵⁻⁵ in rubris litteris R. P. A.⁶ mei : om. P. A.⁷ ☩ *Virgo frigidum et siccum, signum malum.*

Virgo tenens lunam noli sociare puellam.

Inijce femem agro, pueros tunc recte magistro.